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Prot. 445 / ML  Cagliari, 12.02.2019 
 

 

Al Sig. Prefetto – Ufficio Elettorale – Cagliari  

 

Ai Sindaci dei Comuni di:  

Cagliari, Assemini, Capoterra, Decimomannu, Decimoputzu, 

Domusdemaria, Elmas, Monastir, Monserrato, Nuraminis, 

Pula, Quartucciu, Samatzai, San Sperate, Sarroch, 

Selargius, Sestu, Settimo San Pietro, Siliqua, Teulada, 

Ussana, Uta, Vallermosa, Villa San Pietro, Villasor, 

Villaspeciosa, 

Quartu Sant’Elena, Burcei, Dolianova, Donori, Maracalagonis, 

Serdiana, Sinnai, Soleminis,  

Muravera, Armungia, Ballao, Castiadas, San Nicolò Gerrei, 

San Vito, Silius, Villaputzu, Villasalto, Villasimius, 

Senorbì, Barrali, Gesico, Goni, Guamaggiore, Mandas, 

Ortacesus, Pimentel, Sant’Andrea Frius, San Basilio, 

Selegas, Siurgus Donigala, Suelli, 

Isili, Escalaplano, Escolca, Esterzili, Gergei, Nuragus, 

Nurallao, Nurri, Orroli, Sadali, Serri, Seulo, Villanovatulo 

 
 
 

Oggetto: Consultazioni Regionali del 24.02.2019. Certificazioni mediche elettori fisicamente impediti. 

 
 
 

Si riporta qui appresso il prospetto delle sedi e degli orari di apertura straordinaria per il rilascio dei 

certificati medici in oggetto.  

Si coglie l'occasione per ricordare che gli elettori interessati dovranno presentarsi personalmente 

presso le sedi e negli orari indicati, muniti della seguente documentazione: 

 documentazione sanitaria inerente alle infermità; 

 certificato elettorale; 

 documento di identità. 

Le medesime certificazioni potranno essere rilasciate, anche nei giorni precedenti – presso gli 

ambulatori di Medicina Legale – secondo i turni di apertura routinariamente programmati. 

Distinti saluti. 

 

IL RESPONSABILE 

Dott. Francesco Atzei 
 

 

 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa (art. 3, c. 2 D. Lgs. 12.02.1993 n. 39). 
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Consultazioni Regionali del 24.02.2019. Apertura straordinaria Ambulatori. 

 

Distretti: Cagliari-Area Vasta, Area Ovest, Quartu-Parteolla 

Utenza Ambulatorio Data Orario 

Cagliari,  

Monserrato, Sestu 

CAGLIARI 

Via Romagna 16 – Cittadella 

della Salute – Padiglione D 

Sabato 

23.02.2019 
9.00 – 12.00 

Domenica 

24.02.2019 

9.00 – 12.00 

15.30 – 17.30 

Quartu Sant’Elena, 

Burcei, Dolianova, 

Donori, Maracalagonis, 

Quartucciu, Selargius, 

Serdiana,  

Settimo San Pietro, 

Sinnai, Soleminis  

QUARTU SANT’ELENA 

c/o Poliambulatorio  

Viale C. Colombo 25 

Sabato 

23.02.2019 
9.00 – 12.00 

Domenica 

24.02.2019 

9.00 – 12.00 

15.30 – 17.30 

Capoterra,  

Sarroch 

CAPOTERRA 

c/o Poliambulatorio  

Via Lombardia snc 

Domenica 

24.02.2019 

9.00 – 12.00 

Pula,  

Domusdemaria, 

Villa San Pietro 

PULA 

c/o Poliambulatorio  

Via Tigellio snc 

11.30 – 13.00 

Teulada, 

Domusdemaria 

TEULADA 

c/o Poliambulatorio  

Via Marconi snc 

9.00 – 10.30 

Decimomannu, 

Assemini, 

Decimoputzu, Elmas, 

Monastir, Nuraminis, 

San Sperate, Ussana, 

Uta, Villasor, 

Villaspeciosa 

DECIMOMANNU 

c/o Poliambulatorio  

Via Giardini snc 

11.00 – 12.30 

Siliqua,  

Vallermosa 

SILIQUA 

c/o Poliambulatorio 

Via Carducci  

(angolo via Manzoni) 

9.00 – 10.30 

 

 

ANAG1
Evidenzia

ANAG1
Evidenzia

ANAG1
Evidenzia

ANAG1
Evidenzia

ANAG1
Evidenzia

ANAG1
Evidenzia

ANAG1
Evidenzia
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Distretto: Sarrabus – Gerrei 

Utenza Ambulatorio Data Orario 

VILLASIMIUS 

VILLASIMIUS 

c/o Poliambulatorio 

via Regina Elena 10 

Domenica 

24.02.2019 
12.00 – 13.00 

Muravera,  

Castiadas, San Vito, Villaputzu 

MURAVERA 

c/o Poliambulatorio  

Via Sardegna  

Domenica 

24.02.2019 
10.30 – 11.30 

San Nicolò Gerrei,  

Armungia, Ballao, Silius, 

Villasalto 

SAN NICOLÒ GERREI 

c/o Poliambulatorio  

Via Eleonora d’Arborea 

Domenica 

24.04.2019 
8.30 – 9.30 

 

 

Distretto: Sarcidano, Barbagia di Seulo e Trexenta 

Utenza Ambulatorio Data Orario 

Villanovatulo 
VILLANOVATULO 

Via Santa Maria 14 

Sabato 

23.02.2019 
10.00 – 12.30 

Senorbì,  

Barrali, Gesico, Goni, 

Guamaggiore, Guasila, Mandas, 

Ortacesus, Pimentel, Samatzai, 

San Basilio, Sant’Andrea Frius, 

Selegas, Siurgus Donigala, 

Suelli 

SENORBÌ 

c/o Poliambulatorio  

Via Campioni 9 

Domenica 

24.02.2019 
9.00 – 12.00 

Isili,  

Escalaplano, Escolca, Esterzili, 

Gergei, Nuragus, Nurallao, 

Nurri, Orroli, Sadali, Serri, 

Seulo, Villanovatulo  

ISILI 

c/o Poliambulatorio  

Via Vittorio Emanuele 

 

IL RESPONSABILE 

Dott. Francesco Atzei 

 

 

 

 

 

 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa (art. 3, c. 2 D. Lgs. 12.02.1993 n. 39). 

 


